12

31января 2022 года

№   3

Периодическое печатное издание муниципального образования Большеключинский сельсовет

Рыбинского района Красноярского края

основано 28 января 2009 года

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2022
	     с. Большие Ключи
	             № 4-п

.

Об определении единой

Теплоснабжающей организации

       В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 27.07. 2010 № 190*ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Определить ООО «СКК» единой теплоснабжающей организацией, для объектов подключенных к системам центрального теплоснабжения на территории Большеключинского сельсовета.

     2. Постановление администрации Большеключинского сельсовета от 01.06.2020 г. № 21-п считать утратившим силу.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу после обнародования в местах обнародования согласно Уставу Большеключинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                   Т.В. Штоль
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
      АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2022                 с. Большие Ключи                   № 5-п
Об утверждении актуализированной
схемы водоснабжения и водоотведения
Большеключинского сельсовета
        На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статей 7,20 Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на период до 2025 года.
       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Большеключинского сельсовета по адресу: https://admbkl.ru/                3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести села».
Глава сельсовета                                               Т.В. Штоль
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022г           с. Большие ключи                      № 6-п

«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

     В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения возможности проведения анализа исполнения бюджета Большеключинского сельсовета в 2022 году и плановом периоде 2023 – 2024 годов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Большеключинского сельсовета согласно приложению 1.

      2. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет местного бюджета в 2022году и плановом периоде 2023-2024 годов согласно приложению 2.

Глава сельсовета                                              Т.В.Штоль
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
      АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2022                    с. Большие Ключи                № 7-п
О признании утратившим силу

постановление администрации

Большеключинского сельсовета

Рыбинского района

        На основании протеста Рыбинской межрайонной прокуратура от 24.01.2022г. № 7-02-2022, руководствуясь статьями 7,17 Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации Большеключинского сельсовета Рыбинского района от 16.11.2015г. №64-п «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения и водоотведения и установлении зоны ее деятельности на территории Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края»

       2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести села».
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                              Т.В. Штоль
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

28.01.2022                      с. Большие Ключи             № 8-п

О внесении изменений в постановление

администрации Большеключинского сельсовета

от 14.05.2019 № 18-п

 «О принятии на учет в качестве

нуждающимися в улучшении

жилищных условий»

Гражданка Киселёва Алёна Михайловна 19.09.19895 года рождения, с семьей из четырех человек (сама, муж Киселёв Вячеслав Валерьевич - 14.06.1996 г.р., дочь Киселёва София Вячеславовна - 21.09.2018 г.р., сын Киселев Макар Вячеславович 08.06.2021 г.р.) обратилась с заявлением о постановке на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий 6 мая 2019 года.
Гр. Киселёва А.М.  с семьей из четырех человек зарегистрированы по месту жительства в с. Большие Ключи, ул. Березовская, д. 31, кв.1 в трехкомнатной квартире, принадлежащей на праве долевой собственности Киселёвой (Соловьёвой) Алене Михайловне ¼ доля, Соловьевой Оксане Николаевне ¼ доля, Соловьеву Михаилу Михайловичу – ¼ доля, Соловьевой Светлане Михайловне ¼ доля, на основании договора передача жилого помещения в собственность граждан от 09.09.2009 г.

В данном жилом помещении зарегистрировано 7 человек, на каждого члена семьи приходится 6,47 кв. м общей площади жилого помещения, что менее установленной постановлением главы Рыбинского района от 05.05.2006г. № 123-п «Об установлении учетной площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Рыбинского района» нормы – 15 кв. м общей площади жилого помещения на одного человека.

На основании пункта 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, протокола заседания жилищной комиссии при администрации Большеключинского сельсовета от 13.05.2019 г. № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать Киселёву Алёну Михайловну с семьей из четырех человек нуждающимися в улучшении жилищных условий.

2. Принять гр. Киселёву А.М. с семьей из четырех человек на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий с 13.05.2019 г.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеключинского сельсовета        Т.В. Штоль
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022              с. Большие Ключи                    № 9-п

О присвоении адреса сооружению, водонапорной башне

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", руководствуясь ст. 7 Устава Большеключинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить сооружению, водонапорной башне адрес:

Российская Федерация, Красноярский край, Рыбинский муниципальный район, село Большие Ключи, улица Корчака, 129 а.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеключинского сельсовета        Т.В. Штоль
                                     Учредители:
Органы местного самоуправления Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.

Ответственный за выпуск и распространение:

глава сельсовета          Штоль Т.В.

«Вести села» - бесплатное периодическое печатное издание Большеключинского сельсовета.

Тираж: 50 экземпляров

Наш адрес: 663953 Красноярский край, Рыбинский район, село Большие Ключи,

ул. Красновых, 46

Телефон: 2-45

ВЕСТИ СЕЛА